DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000920 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de dezembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 – 2125

ADIAMENTO	DE	LICITAÇÃO

EDITAL	Nº.	038/2021

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº.:128/2021
PREGÃO	ELETRÔNICO	N°.:038/2021
OBJETO:	 Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de acesso à rede mundial de
computadores, via tecnologia de fibra óptica, visando
atender as necessidades das diversas Secretarias
Municipais, de acordo com as quantidades e
especificações do presente edital e seus anexos.

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA, vem, através deste ato,
devidamente veiculado na Imprensa Oficial do ente
federado, com lastro na Lei nº. 8.666/93 e na Lei nº
10.520/02, informar, a quem possa interessar, que o
Pregão Eletrônico nº.: 038/2021, em razão da impugnação
apresentada ao edital e por interesse da administração, o
aludido processo está, adiado sine die, para adequações
do Edital, o mesmo será republicado em data posterior, a
critério da administração.

Registe-se. Publique-se. Cumpra-se.

Ibirataia-Ba, 08 de Dezembro de 2021.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal de Ibirataia

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 016
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79E5A71E9D01D4D1380A85FB830C07BC

		2021-12-08T16:54:26-0300